F’R%HVIM. SE

CIKLOKROS PETANJCI - zimska liga 2015/2016

Panoga:Ciklokros, datum:10.01.2016

MOSKI OD 19 DO 40 LET-M

Mesto

1

2

10

11

12

13

14

15

Takmicar Pol Kategorija

SIKOSEK Gregor Muski Moski od 19 do 40 let

OBAL Primoz Muski Moski od 19 do 40 let
STIBILJ Jernej Muski Moski od 19 do 40 let
MARETIC Ziga Muski Moski od 19 do 40 let
GUNJEVIC Bojan Muski Moski od 19 do 40 let
BANDEL Mitja Muski Moski od 19 do 40 let
KRAMAR Miha Muski Moski od 19 do 40 let
BARAT Jure Muski Moski od 19 do 40 let
JAKSA Uro$ Muski Moski od 19 do 40 let
LAJLAR Jure Muski Moski od 19 do 40 let

REBERNAK Sebastjan Muski Moski od 19 do 40 let

CEH Bor Muski Moski od 19 do 40 let
SKAFAR Matej Muski Moski od 19 do 40 let
FISTER Dusan Muski Moski od 19 do 40 let
PETOVAR Jernej Muski Moski od 19 do 40 let

MLADINCI POD 19 LET-M

Mesto

Takmicar Pol Kategorija
HORVAT Ziga Muski Mladinci pod 19 let
PIRIH Ales Muski Mladinci pod 19 let
RENGEO Aleksander Muski Mladinci pod 19 let

SKOK Anze Muski Mladinci pod 19 let

MOSKI NAD 40 LET-M

Cas voznje St. krogov Zaostanek

Klub
BikeRepublic 00:52:20
TEAM TURBO TROPOVCI  00:52:24
PICIBICI 00:53:59
KK Postojna 00:55:17
BK Ciklus 00:55:42
PICIBICI 01:00:08
KD ALPE SiS 00:54:34
KK TROPOVCI 00:54:38
PICIBICI 00:56:16
PICIBICI 00:57:51
KK TROPOVCI 00:58:21
Dobra vila X Retro Rats 00:59:32
Perutnina PTU) 00:59:38
KK TROPOVCI 00:52:53
KD BIKE EK HALOZE 2002 00:43:11

Klub
KK TROPOVCI
KK SAVA KRAN]J
KK TROPOVCI

KD SLOGA 1902 IDRIJA

8

8

00:00.0

00:04.4

01:38.6

02:56.7

03:21.7

07:48.3

02:14.0

02:17.9

03:56.0

05:30.8

06:00.9

07:12.1

07:18.5

00:33.4

09:08.5

Cas voznje St. krogov Zaostanek

00:36:14

00:43:37

00:36:58

00:40:55

5

5

00:00.0

07:22.6

00:43.7

04:41.1

Tip kolesa Licenca
CX SL019841117
CX SL019900925
CX SL019810228
CX SL019870303
CX CRO19871211
CX SLO19850515
CX SLO19850615
CX SLO19970515
CX
CX

Ostali tipi koles

CX SL019841001
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles SLO19930518

Ostali tipi koles SLO19850508

Tip kolesa Licenca
CX SLO19980913
Ostali tipi koles SLO20000306
CX SL020001213

CX SLO20000915
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Mesto

Takmicar
HAJDINJAK Dusan
KURET lIztok
LOCNIKAR Bojan
KRIKOVIC Darko
OTER Mitja
BREZNIK Edvin
HORVAT Alojz
PETOVAR Miran

5005 Robert

Pol
Muski

Muski

Kategorija
Moski nad 40 let

Moski nad 40 let

Ski Moski nad 40 let

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

DECKI DO 15 LET-M

Mesto

Takmicar
STARMAN Jaka
GLIVAR Gal
JORDAN Adam
STARMAN Gal
SPOLJAR Jaka

PISKULE Ziga

JABLANOVEC Luka

RENGEO Nikolaj

Pol

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

DEKLICE DO 15 LET-Z

Mesto

1

Takmicar

PREVC Eva

Zenski

Pol

Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let

Moski nad 40 let

Kategorija
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let

Decki do 15 let

Kategorija

Deklice do 15 let

Klub
TEAM TURBO TROPOVCI
KD ALPE SiS
BikeRepublic
BK Puls Cakovec
KK Postojna
Brez kluba
KK TROPOVCI
TEAM TURBO TROPOVCI

TEAM TURBO TROPOVCI

Klub
CALCIT BIKE TEAM 00:25:15 3
KK ADRIA MOBIL 00:26:41 3
KK ADRIA MOBIL 00:30:18 3
CALCIT BIKE TEAM 00:30:28 3
KK ADRIA MOBIL 00:31:55 3
KK ADRIA MOBIL 00:34:07 3
KK TROPOVCI 00:34:36 3
KK TROPOVCI 00:35:11 3
Klub Cas voznje  St. krogov
KK SAVA KRAN]J 26:10.6 2

Cas voznje St. krogov Zaostanek

00:54:48

00:55:37

00:55:49

00:54:00

00:59:33

00:55:23

00:56:38

01:04:05

00:51:02

8

8

00:00.0

00:49.0

01:01.2

00:48.0

04:45.0

00:35.4

01:50.4

09:16.8

03:45.9

Cas voznje St. krogov Zaostanek

00:00.0

01:26.2

05:03.4

05:13.1

06:39.8

08:51.9

09:20.6

09:55.7

Zaostanek

00:00:00

Tip kolesa
CX
CX
CX
CX
CX
Ostali tipi koles
CX
Ostali tipi koles

CX

Tip kolesa
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles

Ostali tipi koles

Tip kolesa

Ostali tipi koles

Licenca
SLO19730206
SLO19670428
SLO19730728
CRO19750526

SLO19750501

SLO19650310
SLO19600829

SLO19720528

Licenca
SL020021209
SL020020501
SL020030121
SLO20050717
SL020030304
SL020021213
SL020031106

51020021106

Licenca

51020030829


https://prijavim.se/profile/view/1167
https://prijavim.se/profile/view/472
https://prijavim.se/profile/view/10283
https://prijavim.se/profile/view/12398
https://prijavim.se/profile/view/3326
https://prijavim.se/profile/view/12345
https://prijavim.se/profile/view/4453
https://prijavim.se/profile/view/435
https://prijavim.se/profile/view/2136
https://prijavim.se/profile/view/42933
https://prijavim.se/profile/view/2141
https://prijavim.se/profile/view/2039
https://prijavim.se/profile/view/2044
https://prijavim.se/profile/view/9313

